Confidential

2024年 8月吉日

お客様 各位

ユニセル株式会社

営業グループ

ユニセル不織布の販売価格改定について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきまして労働力確保・流出防止の対策として従業員の賃金改定および人事制

度改定などを行っており、人件費が上昇しております。

加えて、原材料輸入時の物流コスト、為替因による原材料コスト、さらにエネルギーコスト

の変動などにより弊社製造コストが大きく変動しております。

このような状況下で、弊社としましては、合理化によるコストダウン等により価格の維持に

努めてきましたが、コスト上昇分を弊社販売価格に反映せざるを得ない状況です。

つきましては、この度、弊社不織布製品の価格改定をさせて頂くことになりました。

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、弊社といたしましても、今後も品質向上、サービス向上に努めていく所存ですので引

続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

改定内容

（１） 対象製品 ： オルソーブ 各品番

（２） 値上げ幅 ： 10％

（３） 改定時期 ： 2024年 10月出荷分より

以上